[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «НУКУТСКИЙ РАЙОН»
Седьмой созыв
РЕШЕНИЕ
29 января 2021 г.                                      № 10                                                 п. Новонукутский

О внесении ходатайства о награждении

Почетной грамотой Губернатора
Иркутской области  кандидатуры
Гомбоева С.Г.

Рассмотрев представленные документы о награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области кандидатуры Гомбоева С.Г.., на основании закона Иркутской области от 24 декабря 2011 г. № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:

1. Внести ходатайство о награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области кандидатуру Гомбоева Сергея Геннадьевича – мэра муниципального образования «Нукутский район» за многолетний труд и высокий профессионализм и в связи  с предстоящим праздником Дня местного самоуправления.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
Председатель  Думы муниципального
образования «Нукутский район»                                                                            К.М. Баторов